[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш районĕн

администрациĕ
ЙЫШĂНУ

    __________ 2010 ç. №________

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2010 г. №  751\А
 с.Моргауши

О проведении районной акции

«Молодежь за здоровый образ жизни»

Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики № 185 от 20.07.2005 года «О республиканской целевой программе «Молодёжь Чувашской Республики: 2006-2010 годы» и реализации районной целевой программы «Молодёжь Моргаушского района: 2007-2010 годы», утверждённой решением Моргаушского районного Собрания депутатов от 22.02.2007 года № С-17/4  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести районные мероприятия в рамках республиканской акции «Молодежь за здоровый образ жизни» в период с 1 октября по 30 ноября 2010 года.

2.  Утвердить план основных мероприятий, проводимых в рамках республиканской акции «Молодежь за здоровый образ жизни» в Моргаушском районе   с 1 октября по 30 ноября 2010 года (приложение № 1).

3.  Утвердить оргкомитет в составе:

	Иванов Ю.А.
	-глава администрации Моргаушского района, председатель;

	Андреева А.Е.
	-заместитель главы администрации - начальник отдела культуры и архивного дела, заместитель;

	Ванюшкина Л.В.
	- председатель Совета молодёжи Б.Сундырского сельского поселения (по согласованию)

	Данилов В.Г.
	-депутат Государственного Совета Чувашской Республики, главный врач МУЗ «Моргаушская ЦРБ»;

	Ершова И.А.
	-и.о. начальника   отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта;

	Куликов А.Н.
	-директор МУ ФСК «Сывлах»;

	Лаврентьев В.Г.
	-начальник отдела информационного обеспечения;

	Львов В.Г.
	-председатель местного отделения ДОСААФ России Моргаушского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Никитин Н.И.
	-глава Моргаушского сельского поселения (по согласованию);

	Плечов Е.И.
	-начальник ОВД по Моргаушскому району (по согласованию);

	Петров В.В.
	-главный специалист-эксперт отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта;

	Тихонов А.И.
	-руководитель АУ ЧР «Редакция Моргаушской районной газеты «+ентер\ ялав.» («Знамя победы»)» Минкультуры Чувашии (по согласованию);

	Чернова Е.Г.
	-главный специалист-эксперт отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта.

4.  Рекомендовать главам  сельских поселений, руководителям предприятий, организаций и учреждений Моргаушского района принять активное участие в районной акции «Молодежь за здоровый образ жизни».

5.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

6.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальник отдела культуры и архивного дела Андрееву А.Е.

Глава администрации

Моргаушского района                                                                   Ю.А.Иванов

Исп. Чернова Е.Г.

63-4-60